
LAPORAN HARIAN KAS
RT.003 RW.006 KELURAHAN KARAMAT KECAMATAN GUNUNG PUYUH KOTA SUKABUMI

PERIODE : MARET 2026

NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

Saldo kas per tanggal: 1 Maret 2026 1,132,100

1 2026-03-03 Sumbangan Dari Pesantren Kaligrafi Alquran LEMKA
* ) Diterima Dari Bendahara Pesantren LEMKA 350,000 0 1,482,100

2 2026-03-03
Bayar Petugas Yang Merawat Kebersihan dan Keindahan
Lingkungan
* ) Bapak Dadan Hidayat Bulan Februari

0 100,000 1,382,100

3 2026-03-03 Bayar Petugas Yang Merawat Dan Membersihkan Kuburan
* ) Bapak Ali Yusuf Bulan Februari 0 100,000 1,282,100

4 2026-03-04 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA 10,000 0 1,292,100

5 2026-03-04 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA 10,000 0 1,302,100

6 2026-03-05 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.32 a/n RIAN AKBAR 10,000 0 1,312,100

7 2026-03-05 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.33-1 a/n AGUS NGADIONO 10,000 0 1,322,100

8 2026-03-05 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.33 a/n LELA KUSTIANA 10,000 0 1,332,100

9 2026-03-05 Pembayaran truk sampah / angkutan sampah
* ) Sampah 0 350,000 982,100

10 2026-03-08 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.18-1 a/n HAMDAN LIMAN 10,000 0 992,100

11 2026-03-09 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.04 a/n ALI MU^TAMAR 10,000 0 1,002,100

12 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.33 a/n DINDIN SAEPUDIN 10,000 0 1,012,100

13 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.60B a/n PIRMAN (UMMU HABIBAH 10,000 0 1,022,100

14 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.60B a/n PIRMAN (UMMU HABIBAH 10,000 0 1,032,100

15 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08C a/n TAUFIKUR RAHMAN 10,000 0 1,042,100

16 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.01 a/n HJ.TJI TJIH 10,000 0 1,052,100

17 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.33 a/n DINDIN SAEPUDIN 10,000 0 1,062,100

18 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.25 a/n ZAENAL MUTTAQIN 10,000 0 1,072,100

19 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.25 a/n ZAENAL MUTTAQIN 10,000 0 1,082,100

20 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.23 a/n H.ZULKIFLI 10,000 0 1,092,100

21 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.23 a/n H.ZULKIFLI 10,000 0 1,102,100

22 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-D&E a/n ROSMIDAH 10,000 0 1,112,100

23 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-D&E a/n ROSMIDAH 10,000 0 1,122,100

24 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.01-1 a/n HENDRA KOSWARA 10,000 0 1,132,100

25 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.02 a/n IMAM MUZAKI 10,000 0 1,142,100

26 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.10 a/n ODEN JHONI 10,000 0 1,152,100

27 2026-03-10
Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.09-2 a/n MOCHAMAD
FIRMANSYAH

10,000 0 1,162,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

28 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.09-1 a/n YUDI WAHYUDIN 10,000 0 1,172,100

29 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.09 a/n SANWASI 10,000 0 1,182,100

30 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.08 a/n WAHYUDIN NUGRAHA 10,000 0 1,192,100

31 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.05 a/n ABDUL SALAM 10,000 0 1,202,100

32 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03G a/n FADHIL IBNU SYAWAL I 10,000 0 1,212,100

33 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03G a/n FADHIL IBNU SYAWA 10,000 0 1,222,100

34 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03D a/n RIAN EPENDI 10,000 0 1,232,100

35 2026-03-10
Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03C a/n GARIN RAMADHIKA
FAKA

10,000 0 1,242,100

36 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.03B a/n DAFFA DZAKY ASYARIF 10,000 0 1,252,100

37 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.02A a/n ARLINA OKTAVIANI 10,000 0 1,262,100

38 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-C a/n HERMAN 10,000 0 1,272,100

39 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-C a/n HERMAN 10,000 0 1,282,100

40 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-B a/n SODIKIN ABDULLAH 10,000 0 1,292,100

41 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,302,100

42 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,312,100

43 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,322,100

44 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.19-1 a/n RINNY ANGGRAENI 10,000 0 1,332,100

45 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.19 a/n H.UNANG SUTARDI 10,000 0 1,342,100

46 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.18 a/n HUSAINI 10,000 0 1,352,100

47 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.18 a/n HUSAINI 10,000 0 1,362,100

48 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-2 a/n ARMAN 10,000 0 1,372,100

49 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-2 a/n ARMAN 10,000 0 1,382,100

50 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-2 a/n ARMAN 10,000 0 1,392,100

51 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-2 a/n ARMAN 10,000 0 1,402,100

52 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,412,100

53 2026-03-10 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,422,100

54 2026-03-10 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,432,100

55 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-B a/n SODIKIN ABDULLAH 10,000 0 1,442,100

56 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-B a/n SODIKIN ABDULLAH 10,000 0 1,452,100

57 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-A a/n AHMAD MUBAROK 10,000 0 1,462,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

58 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-A a/n AHMAD MUBAROK 10,000 0 1,472,100

59 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-A a/n AHMAD MUBAROK 10,000 0 1,482,100

60 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-A a/n AHMAD MUBAROK 10,000 0 1,492,100

61 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20B-A a/n AHMAD MUBAROK 10,000 0 1,502,100

62 2026-03-10 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,512,100

63 2026-03-10 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,522,100

64 2026-03-10 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,532,100

65 2026-03-10 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.20A a/n SURYANI 10,000 0 1,542,100

66 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-2 a/n ARMAN 10,000 0 1,552,100

67 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.10 a/n ODEN JHONI 10,000 0 1,562,100

68 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.40 a/n NANA SUMPENA 10,000 0 1,572,100

69 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.47 a/n ENCEP SOLIHIN 10,000 0 1,582,100

70 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.46B a/n VIKRI FAHREZA 10,000 0 1,592,100

71 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.46 a/n JAPAN IRSANDI 10,000 0 1,602,100

72 2026-03-10
Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.44 a/n MUHAMAD FARHAN
SANUS

10,000 0 1,612,100

73 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.44 a/n MUHAMAD FARHAN SAN 10,000 0 1,622,100

74 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.43 a/n AHMAD SANUSI 10,000 0 1,632,100

75 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.41A a/n DESTINA HERSANIA 10,000 0 1,642,100

76 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.41 a/n WIRSYAH 10,000 0 1,652,100

77 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.39 a/n TEDI RUSTANDI 10,000 0 1,662,100

78 2026-03-10
Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.37-1 a/n MOHAMAD KHOLIL
ROSY

10,000 0 1,672,100

79 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.37 a/n DEDI ROSYADI 10,000 0 1,682,100

80 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. MARUF NO.03A a/n IFFAH NURILHIMMAH AB 10,000 0 1,692,100

81 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. MARUF NO.04 a/n LALA ROMLAH 10,000 0 1,702,100

82 2026-03-10 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. MARUF NO.07 a/n FARIZ WADJI/UST ADEN 10,000 0 1,712,100

83 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.45-1 a/n ANDISTA 10,000 0 1,722,100

84 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.45 a/n SOLIH SUTISNA 10,000 0 1,732,100

85 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.24-1 a/n ENDANG SUPRIATNA 10,000 0 1,742,100

86 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.10 a/n NENAH 10,000 0 1,752,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

87 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.10 a/n NENAH 10,000 0 1,762,100

88 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.24 a/n KURNIASIH 10,000 0 1,772,100

89 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.26 a/n ULE RACHMAT 10,000 0 1,782,100

90 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.25 a/n NANANG HIDAYATULLAH 10,000 0 1,792,100

91 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.25 a/n NANANG HIDAYATULLAH 10,000 0 1,802,100

92 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. MARUF NO.07 a/n FARIZ WADJI/UST ADEN 10,000 0 1,812,100

93 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. MARUF NO.07 a/n FARIZ WADJI/UST ADE 10,000 0 1,822,100

94 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.36 a/n YATI 10,000 0 1,832,100

95 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.35 a/n NASRIPAH 10,000 0 1,842,100

96 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.34 a/n LEO ROHENDI 10,000 0 1,852,100

97 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.18-1 a/n HAMDAN LIMAN 10,000 0 1,862,100

98 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.18 a/n GUGUN GUNAWAN 10,000 0 1,872,100

99 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.17-1 a/n FAISAL RAMDAN 10,000 0 1,882,100

100 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.17 a/n MAKSUM 10,000 0 1,892,100

101 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.15 a/n YEYEN DAMAYANTI 10,000 0 1,902,100

102 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.14B a/n ALWI NURHAJISI 10,000 0 1,912,100

103 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.14B a/n ALWI NURHAJISI 10,000 0 1,922,100

104 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.14A a/n MIFTAKHUL ROJIKHOH 10,000 0 1,932,100

105 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.13A a/n SITI HAJRIAH 10,000 0 1,942,100

106 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.13 a/n DHEA JAUZA AURELLIA 10,000 0 1,952,100

107 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.12 a/n DZUL QARNAIN 10,000 0 1,962,100

108 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.19 a/n RIZAL M NUR 10,000 0 1,972,100

109 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.20 a/n HASAN NURSAN BASRI 10,000 0 1,982,100

110 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.22 a/n NAZIFAH MURSYIDAH 10,000 0 1,992,100

111 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.29 a/n HERMANSAH 10,000 0 2,002,100

112 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.28-1 a/n M REVAL FAUZIANSA 10,000 0 2,012,100

113 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.28-1 a/n M REVAL FAUZIANS 10,000 0 2,022,100

114 2026-03-10 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.28-1 a/n M REVAL FAUZIANSA 10,000 0 2,032,100

115 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.27 a/n DESI SULASTRI 10,000 0 2,042,100

116 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.24 a/n SAHRUL JANA 10,000 0 2,052,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

117 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.23 a/n ANDRI 10,000 0 2,062,100

118 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.22A a/n GHAZI AL GHIFARI 10,000 0 2,072,100

119 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.22A a/n GHAZI AL GHIFARI 10,000 0 2,082,100

120 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.22 a/n NAZIFAH MURSYIDAH 10,000 0 2,092,100

121 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. AYAH UDAS NO.10 a/n ODEN JHONI 10,000 0 2,102,100

122 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.04 a/n ENTIS SUTISNA 10,000 0 2,112,100

123 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.24A a/n AHMAD NURJAMIL 10,000 0 2,122,100

124 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.24 a/n TATANG R.S 10,000 0 2,132,100

125 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.24 a/n TATANG R.S 10,000 0 2,142,100

126 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.23-2 a/n HARDIYANI 10,000 0 2,152,100

127 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.23-2 a/n HARDIYANI 10,000 0 2,162,100

128 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.22 a/n ARIS FAUZI 10,000 0 2,172,100

129 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.17 a/n HERLAN 10,000 0 2,182,100

130 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.17 a/n HERLAN 10,000 0 2,192,100

131 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.15 a/n AMAN SURYADI 10,000 0 2,202,100

132 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.14 a/n BABAS 10,000 0 2,212,100

133 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.13 a/n UJANG ARIS 10,000 0 2,222,100

134 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.25 a/n RIDWAN AJI LESMAN 10,000 0 2,232,100

135 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.26 a/n DENDI 10,000 0 2,242,100

136 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.27 a/n ABDULLAH 10,000 0 2,252,100

137 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.03 a/n HAFIZHAH YASMIN 10,000 0 2,262,100

138 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.03 a/n HAFIZHAH YASMIN 10,000 0 2,272,100

139 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.02 a/n AGUNG SUKOCO 10,000 0 2,282,100

140 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.37 a/n SURYADI 10,000 0 2,292,100

141 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.36 a/n RONI RAMDANI 10,000 0 2,302,100

142 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.34 a/n ABDUL ROHIM 10,000 0 2,312,100

143 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.32-1 a/n BUDIMAN 10,000 0 2,322,100

144 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.32 a/n HAMDAN 10,000 0 2,332,100

145 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.31 a/n SANDI RIZCKI MAUL 10,000 0 2,342,100

146 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.28 a/n JAMALUDIN 10,000 0 2,352,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660
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147 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.27 a/n ABDULLAH 10,000 0 2,362,100

148 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.12 a/n ASEP NANANG MUNAN 10,000 0 2,372,100

149 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.10B a/n RIZKI PEBRIANSYA 10,000 0 2,382,100

150 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.10A a/n UDIN SAEPUDIN 10,000 0 2,392,100

151 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01C a/n PANJI BAGAS RAHM 10,000 0 2,402,100

152 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01C a/n PANJI BAGAS RAHM 10,000 0 2,412,100

153 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01B a/n DADAN HIDAYAT 10,000 0 2,422,100

154 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01A a/n MUHAMAD KAMRAN 10,000 0 2,432,100

155 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01 a/n ABDUL AZIS.H 10,000 0 2,442,100

156 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.07 a/n BEBEN MULYADI 10,000 0 2,452,100

157 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.17 a/n PAHRUDIN 10,000 0 2,462,100

158 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.17 a/n PAHRUDIN 10,000 0 2,472,100

159 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.29 a/n IMAN SYAEFUL M 10,000 0 2,482,100

160 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.29 a/n IMAN SYAEFUL MU`M 10,000 0 2,492,100

161 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,502,100

162 2026-03-10
Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01C a/n PANJI BAGAS
RAHMAT

10,000 0 2,512,100

163 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01C a/n PANJI BAGAS RAHMA 10,000 0 2,522,100

164 2026-03-10 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.01C a/n PANJI BAGAS RAHMA 10,000 0 2,532,100

165 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.10-1 a/n AMBAT AGUNG KRI 10,000 0 2,542,100

166 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.10 a/n NASEH 10,000 0 2,552,100

167 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.07 a/n AGUS SUPARMAN 10,000 0 2,562,100

168 2026-03-10 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,572,100

169 2026-03-10 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,582,100

170 2026-03-10 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,592,100

171 2026-03-10 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,602,100

172 2026-03-10 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,612,100

173 2026-03-10 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,622,100

174 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,632,100

175 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,642,100

176 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.06 a/n ALIYUDIN 10,000 0 2,652,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
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177 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.04A a/n HERI SUSANTO 10,000 0 2,662,100

178 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-1 a/n MOCH EGI 10,000 0 2,672,100

179 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08A a/n SITI DARIYAH 10,000 0 2,682,100

180 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.07-A a/n SAID FADHIL D.R 10,000 0 2,692,100

181 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.07 a/n SURYADI 10,000 0 2,702,100

182 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n PIPIH SOPIAH 10,000 0 2,712,100

183 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.01 a/n IRPAN APRIALDI 10,000 0 2,722,100

184 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.01 a/n IRPAN APRIALDI 10,000 0 2,732,100

185 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.01 a/n IRPAN APRIALDI 10,000 0 2,742,100

186 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.27A a/n NAZRI ILHAM HABIEBIE 10,000 0 2,752,100

187 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.27 a/n RAHIL DIDANI 10,000 0 2,762,100

188 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.26A a/n ENI MAGHFIROH 10,000 0 2,772,100

189 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.26 a/n NYI MASITOH 10,000 0 2,782,100

190 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08A-1 a/n TEDY AHMAD SALMANO 10,000 0 2,792,100

191 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08A-A a/n ASYRAF RIFQI 10,000 0 2,802,100

192 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08A-B a/n YUSUP .R 10,000 0 2,812,100

193 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-1 a/n MOCH EGI 10,000 0 2,822,100

194 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-1 a/n MOCH EGI 10,000 0 2,832,100

195 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-1 a/n MOCH EGI 10,000 0 2,842,100

196 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13-1 a/n MOCH EGI 10,000 0 2,852,100

197 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13 a/n HABIB MULKI, S.SOS 10,000 0 2,862,100

198 2026-03-10 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13 a/n HABIB MULKI, S.SOS 10,000 0 2,872,100

199 2026-03-10 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13 a/n HABIB MULKI, S.SOS 10,000 0 2,882,100

200 2026-03-10 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13 a/n HABIB MULKI, S.SOS 10,000 0 2,892,100

201 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.13 a/n HABIB MULKI, S.SOS 10,000 0 2,902,100

202 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.09 a/n ECE AMIRUDIN 10,000 0 2,912,100

203 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08A-C a/n JUMENTEN DUA 10,000 0 2,922,100

204 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.23 a/n MA SUM 10,000 0 2,932,100

205 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.23 a/n MA SUM 10,000 0 2,942,100

206 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.09-2 a/n AFIF FUDIN 10,000 0 2,952,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660
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207 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.09-1 a/n MUHAMMAD LUTHFI FAUZ 10,000 0 2,962,100

208 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.09 a/n TITIN SURYATI 10,000 0 2,972,100

209 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08B a/n ROPANDI 10,000 0 2,982,100

210 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08A a/n TAMA IRPANA 10,000 0 2,992,100

211 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.08 a/n DASUKI 10,000 0 3,002,100

212 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06A a/n NURUL ANWAR 10,000 0 3,012,100

213 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06-2 a/n ANGGA SUPARMAN 10,000 0 3,022,100

214 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06-1 a/n MUHAMMAD AJI AHMADI 10,000 0 3,032,100

215 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.05A a/n FIKRI YASIN S.SARAGI 10,000 0 3,042,100

216 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN 10,000 0 3,052,100

217 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.06 a/n JUMYATI 10,000 0 3,062,100

218 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.11 a/n SAMSUDIN EKA 10,000 0 3,072,100

219 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.11-1 a/n ABDUL ROHMAN 10,000 0 3,082,100

220 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.21-1 a/n OBANG/SUHERLAN 10,000 0 3,092,100

221 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.21 a/n HALIMAH 10,000 0 3,102,100

222 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.20 a/n MUHAMAD FAJAR MAULAN 10,000 0 3,112,100

223 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.19 a/n RANI NUR AINAYAH 10,000 0 3,122,100

224 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.19 a/n RANI NUR AINAYAH 10,000 0 3,132,100

225 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.17-1 a/n RAMDAN SOLIHIN 10,000 0 3,142,100

226 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.17-1 a/n RAMDAN SOLIHIN 10,000 0 3,152,100

227 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.16-1 a/n MUHAMAD ALGIFARI 10,000 0 3,162,100

228 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.16-1 a/n MUHAMAD ALGIFARI 10,000 0 3,172,100

229 2026-03-10 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.16 a/n UJANG SAPRUDIN 10,000 0 3,182,100

230 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.16 a/n UJANG SAPRUDIN 10,000 0 3,192,100

231 2026-03-10 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. ABAS NO.14 a/n ALI YUSUF 10,000 0 3,202,100

232 2026-03-11 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.18 a/n RUKIYAH 10,000 0 3,212,100

233 2026-03-11 Jenguk warga yang baru balik dan dirawat di Rumah Sakit
* ) Uang santunan 150 0 150,000 3,062,100

234 2026-03-11 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.18-2 a/n NANIH ROHAYA 10,000 0 3,072,100

235 2026-03-11 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.18-2 a/n NANIH ROHAYANI 10,000 0 3,082,100

236 2026-03-11 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.18-1 a/n AHMAD RAHMAD 10,000 0 3,092,100

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660
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237 2026-03-11 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.18-1 a/n AHMAD RAHMAD 10,000 0 3,102,100

238 2026-03-11 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
GANG. H. ABDUL AZIS NO.18 a/n RUKIYAH 10,000 0 3,112,100

239 2026-03-12 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,122,100

240 2026-03-12 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,132,100

241 2026-03-12 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,142,100

242 2026-03-12 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,152,100

243 2026-03-12 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,162,100

244 2026-03-12 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,172,100

245 2026-03-12 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,182,100

246 2026-03-12 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,192,100

247 2026-03-12 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,202,100

248 2026-03-12 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,212,100

249 2026-03-12 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,222,100

250 2026-03-12 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.08 a/n DICKY EKA SUKMA 10,000 0 3,232,100

251 2026-03-14 PEMBELIAN KENTONGAN BAMBU 2PCS
* ) KENTONGAN BAMBU (2 PCS) 0 81,840 3,150,260

252 2026-03-14 PEMBELIAN SENTER MERK H2S 2PCS
* ) Senter H2S (2 PCS) 0 254,600 2,895,660

253 2026-03-14 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 006 RW. 004
NO.06 a/n ACIH IROH SUKARSIH 10,000 0 2,905,660

254 2026-03-14 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.19-1 a/n RINNY ANGGRAENI 10,000 0 2,915,660

255 2026-03-14 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.19 a/n H.UNANG SUTARDI 10,000 0 2,925,660

256 2026-03-16 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,935,660

257 2026-03-16 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,945,660

258 2026-03-16 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,955,660

259 2026-03-16 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,965,660

260 2026-03-16 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,975,660

261 2026-03-16 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,985,660

262 2026-03-16 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 2,995,660

263 2026-03-16 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 3,005,660

264 2026-03-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 3,015,660

265 2026-03-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.35-1 a/n CHAIRUL ANWAR 10,000 0 3,025,660

266 2026-03-18
Beras Zakat Yang Sudah Diuangkan Sebesar Rp 150.000 Masuk
Untuk Kas
* ) Sebagian Beras Zakat Yang Diuangkan untuk KAS

150,000 0 3,175,660

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO

KAS

267 2026-03-27
DANA DUKA / KEMATIAN UNTUK KELUARGA BPK
ASYRAF RIFQI (MENINGGAL ANAKNYA)
* ) DANA DUKA ATAU KEMATIAN

0 550,000 2,625,660

268 2026-03-27 Cetak Banner Jadwal Ronda
* ) Cetak Banner 0 20,000 2,605,660

269 2026-03-27
Pembelian Double Tip Merk Tri M Untuk Nempelin Banner
Jadwal Ronda
* ) Pembelian Double Tip Merk Tri M

0 20,000 2,585,660

TOTAL TRANSAKSI 3,080,000 1,626,440 2,585,660

Karamat , 4 April 2026
Disetujui Oleh, Dibuat Oleh,

EDI JUNAEDI RAHMAT HIDAYAT
Ketua RT Bendahara


